PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 057/2024- DL Santarém, 30 de abril de 2024

Excelentíssimo Senhor.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

Senhor Presidente:

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex.?, para apreciação e parecer da 2º Comissão
Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de
Leis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

INTERESSADO PROC. CMS PROC. PMS
1. MÁRCIA REGINA STECKER 146/2024 0651/2020
2. ANTONIA CRISTINA PEREIRA DE ALMEIDA E 147/2024 1739/2022

ALDENOR SOUSA ALMEIDA
3. —GERÔNIMO OLIVEIRA ARAÚJO 148/2024 1333/2022
4. JUVENIL BARBOSA MACIEL 149/2024 1135/2022
5. —JANDERSON DINIZ MARINHOE EVELIN ÁDRIA MAIA 150/2024 0640/2022

MARINHO
6. CARLA RUARO PIRES 151/2024 1139/2022
7.|EVARISTO COSTA 152/2024 1173/2020
8. NAINE DE SOUSA REIS 153/2024 1148/2020
9. ANA CÉLIA ARAÚJO LIMA 154/2024 1127/2019
10. RAMILSON SOARES PEREIRA 155/2024 1248/2020

Respeitosamente,

SILVIO-DOS SANTOS NETO
Presidente da Câmara Municipal de Santarém

PODER LEGISLATIVO —- CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290